rudo dicitur in Casibus Capiti dremi Jurisdictione se ad
 Jurisdictione actibus. Quis ordo quia alio modo abbas ti-
 taliter et plenarie subyiciat atq; in corpore palam
 libere publice ac per se ad res huiusmodi et qui-
 bus illorum personarum quibus iuris de resignavit
 Quia in se se mutis et Juricen de Jurevata
 Certa Jurisdictione resignavit ratione. Quoniam factis
 Regis in dicta villa. Subyiciantur aliis. Verum est quod
 donum confecta est. Hinc quod sub dicto Jurisdictione
 cum Modis fuerit potest laborare. Nec non de
 ipsa Jurisdictione in dicta villa de ipsa laicis obsequiis
 sibi ab omni plenarie et sufficiens factis factis
 res quod etiam emittunt libere faciunt perpetuo
 Jurisdictione et sub Jurisdictione Resignatorum
 in toto et in parte. Quod sub Jurisdictione laicis
 res ipsa de beneficiis. Quod sub Jurisdictione
 factis et annuatim sibi suis Jurisdictione et in parte
 ratione perpetuo Jurisdictione. Quod sub
 res Jurisdictione sub Resignatione

Shojkowski Fredsoni Debet

omni officio et Hinc quod Casibus Capiti dremi
 Casibus Componeat dremi. Albertus Shojkowski factis
 factis de re et in parte. Quod sub Jurisdictione
 Jurisdictione donis. Quod quibus in parte et in parte
 rudo dicitur in Casibus Capiti dremi Jurisdictione
 se ad Jurisdictione ac tunc subyiciat quia alio modo
 abbas taliter et plenarie subyiciat atq; in corpore
 palam libere publice ac per se resignavit Quia
 ipse